

Årsredovisning
för
ODISEA Aktiebolag
556403-7009

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per-Olof Larsson, Styrelseledamot
2025-12-22

Styrelsen och verkställande direktören för ODISEA Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom utbildningsväsendet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	8 500	4 697	6 073	6 064
Resultat efter finansiella poster	2 321	507	1 817	2 965
Soliditet (%)	71	61	62	53

Företagets nettoomsättning har under räkenskapsåret ökat med mer än 30%. Den största bidragande faktorn till ökningen är fler sålda och levererade utbildningar. Under räkenskapsåret lanserades även ett nytt utbildningsprogram. Andra faktorer är en viss prisökning på våra produkter, samt ett ökat antal deltagare på våra utbildningar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 357 442	189 183	1 646 625
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		189 183	-189 183	0
Årets resultat			1 476 508	1 476 508
Belopp vid årets utgång	100 000	546 625	1 476 508	2 123 133

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	546 625
årets vinst	1 476 508
	2 023 133
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (900 kronor per aktie)	900 000
i ny räkning överföres	1 123 133
	2 023 133

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		8 499 778	4 696 700
Summa rörelseintäkter		8 499 778	4 696 700
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 877 115	-979 987
Övriga externa kostnader		-895 989	-475 952
Personalkostnader	1	-2 247 041	-2 631 933
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-170 265	-122 443
Övriga rörelsekostnader		-4 295	0
Summa rörelsekostnader		-6 194 705	-4 210 315
Rörelseresultat		2 305 073	486 385
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	-27 910
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 485	56 772
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 562	-8 237
Summa finansiella poster		15 923	20 625
Resultat efter finansiella poster		2 320 996	507 010
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-500 000	-118 000
Förändring av överavskrivningar		75 208	-126 302
Summa bokslutsdispositioner		-424 792	-244 302
Resultat före skatt		1 896 204	262 708
Skatter			
Skatt på årets resultat		-419 696	-73 525
Årets resultat		1 476 508	189 183

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	567 598	706 707
Summa materiella anläggningstillgångar		567 598	706 707
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		567 598	706 707
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		464 099	1 898 191
Fordringar hos koncernföretag		0	85 475
Övriga fordringar		80 455	338 332
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 690	177 281
Summa kortfristiga fordringar		566 244	2 499 279
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 291 748	1 802 635
Summa kassa och bank		4 291 748	1 802 635
Summa omsättningstillgångar		4 857 992	4 301 914
SUMMA TILLGÅNGAR		5 425 590	5 008 621

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

546 625

1 357 442

Årets resultat

1 476 508

189 183

Summa fritt eget kapital

2 023 133

1 546 625

Summa eget kapital

2 123 133

1 646 625

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 158 000

1 658 000

Ackumulerade överavskrivningar

51 094

126 302

Summa obeskattade reserver

2 209 094

1 784 302

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

64 886

1 169

Övriga skulder

639 341

1 104 499

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

389 137

472 026

Summa kortfristiga skulder

1 093 364

1 577 694

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 425 590

5 008 621

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	2,5	2,5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	829 150	
Inköp	31 156	829 150
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	860 306	829 150
Ingående avskrivningar	-122 443	
Årets avskrivningar	-170 265	-122 443
Utgående ackumulerade avskrivningar	-292 708	-122 443
Utgående redovisat värde	567 598	706 707

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	27 910
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	27 910
Ingående nedskrivningar	0	
Likvidation		-27 910
Utgående ackumulerade uppskrivningar	0	-27 910
Utgående redovisat värde	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-18

Göteborg

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Hanna Larsson
Hanna Larsson
Verkställande direktör
2025-12-18

Per-Olof Larsson
Per-Olof Larsson
Styrelseledamot
2025-12-18

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-20

Benny Helgesson
Benny Helgesson
Auktoriserad revisor
